
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 15:21

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/autoalarm-model-tx320st-verze-ac-s-homologac-p-12328.html

  
Autoalarm model TX320ST verze AC
s homologací

Včetně DPH 808 Kč

Bez DPH 667 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00936309

Výrobce Inne

Popis produktu
E20 97RA-01 1359 Rozšiřovací číslo.02
Zařízení s velmi pokročilou technologií.
Ve studiích účinnosti získal TX320ST odbornou třídu.
Zabudované relé zablokuje obvod a připojuje další externí relé a umožňuje tak odpojit dva nezávislé obvody. (Volitelný výstup
houkačky)
Šestnáct programovatelných funkcí umožňuje použití autoalarmu pro prakticky každé auto včetně imobilizéru a proti pádu.
Přídavný kanál sloužící k otevření zavazadlového prostoru lze použít s ozbrojeným systémem, protože přídavný snímač a
výstup snímače klapky jsou v době otevírání odpojeny. Po zavření autoalarm automaticky spustí obě linky.

Představované zařízení obsahuje:

ovládací  panel 
kabelážní svazek
držák LED diody
instrukční a montážní schéma
návod k použití se záruční kartou a ćislem schválení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/autoalarm-model-tx320st-verze-ac-s-homologac-p-12328.html
http://www.tcpdf.org

